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W oo JdJo U WN R

[y
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Groep

1B

2B

3B

4B

5B

Naam

van Dijk
van Dijk
van Dijk
van Dijk

=====

. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn

Beute & Zn
Kees Hoeben
Beute & Zn
Beute & Zn
W. van Dijk
Roy Bos

W. van Dijk
Beute & Zn
Gebr. Homma
W. van Dijk

W. van Dijk
W. van Dijk
W. van Dijk
Roy Bos
Beute & Zn
Gebr. Homma
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk
Hans Bos

Beute & Zn
Gebr.
Gebr. Homma
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk
& Zn
& Zn
& Zn

Homma

Beute
Beute
Beute

& Zn
Gebr. Homma

Beute

W. van Dijk
W. van Dijk

Willy de Jong

Beute & Zn
Gebr. Homma
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

J35 Morlincourt-Noyon 01-09-2012
Weer:

Afstand

433,415
2
3
4
5
426,521
6

2
3
4

5
423,220
6
7
7
425,344
8
8
424,608
9

10
11
12

2

9

2
13
10
14

426,796

11
3
4

12

15

13

16

14

15

16

17
5
17
18
422,404
18
6
19
19
20

NOORDWOLDE

Los:08.30

Zonnig Variabel Duiven groep B:39

AD/AP Get Ring

40/20
40
40
40
40
40/20
40
40
40
40

40
10/1
40
40
40
8/2
40
40
26/7
40

40
40
40

8
40
26
40
40
40

1/1

40
26
26
40
40
40
40
40
40
40

40
26
40
40
20/1
40
26
40
40
40

5
12
14
38

29
16

25

27

19
21

37
26
23
27

17

23

13
14
40

32
17
12
28
28
29

37
15

21

w v

24

10
30
25

2-1057663

2-1057669

2-1057689

2-1057626V
2-1057619v
2-1230631V
2-1057611Vv
2-1057883Vv
2-1057846V
2-1057902v

2-1057867
2-1054305
2-1230262
2-1057934vV
2-1057686
2-1057292
2-1057661V
2-1057921v
2-1056766
2-1057641V

2-1057613V
2-1057690V
2-1057675
2-1057267
2-1057854v
2-1266366
2-1057677
2-1057915v
2-1057607v
2-1230264V

2-1057927
2-1056765
2-1056786
2-1057932
2-1057670V
2-1057907
2-1057681
2-1057889Vv
2-1057903
2-1057919v

2-1057857v
2-1266369
2-1057627v
2-1057648Vv
2-1058308
2-1057924v
2-1230478
2-1057631
2-1057906
2-1057666

Blad 1

Deelnemers:8

Tijd

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.

14.
14.
14.
13.
13.
13.
14.
13.
14.
13.

13.
13.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

48.
50.
51.
51.
53.
48.
55.
51.
51.
51.

51.
49.
51.
51.
57.
51.
58.
54.
52.
00.

00.
00.
00.
54.
56.
55.
02.
57.
03.
58.

58.
57.
57.
01.
06.
01.
06.
02.
02.
03.

04.
03.
11.
11.
02.
06.
04.
12.
07.
14.

45
40
26
31
24
38
04
33
39
46

47
21
54
58
38
33
55
13
54
14

16
19
22
51
53
32
43
43
30
30

23
43
53
23
51
31
58
18
41
54

28
19
06
09
33
18
57
28
43
20

Snelheid

1359,734
1351, 607
1348,383
1348,033
1340,183
1338,595
1333,311
1326,454
1326,041
1325,560

1325,492
1325,256
1325,011
1324,737
1322,867
1322,791
1317,705
1315,544
1314,983
1312,451

1312,319
1312,120
1311,922
1309,354
1304,811
1304,346
1302, 655
1301,494
1299,596
1299,228

1298,852
1295, 656
1294,997
1287,093
1286,671
1286,576
1286,226
1283,543
1282,064
1277,392

1275,228
1273,888
1270, 640
1270,453
1270,197
1268,276
1267, 675
1265,569
1262,956
1258,708

Duiven:155

Punten

1000, 0
995,1
990,2
985, 3
980, 4
975,5
970, 6
965,7
960,8
955, 9

951,0
946,1
941,2
936,3
931,4
926,5
921,6
916,7
911,8
906,9

902,0
897,1
892,2
887,3
882,4
877,5
872,5
867,6
862,7
857,8

852,9
848,0
843,1
838,2
833,3
828, 4
823,5
818,6
813,7
808, 8

803,9
799,0
794,1
789,2
784,3
779, 4
774,5
769,6
764,7
759,8

Groep

1000,0

979,2

958,3

937,5

916,7



Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

J35 Morlincourt-Noyon 01-09-2012

NOORDWOLDE

Los:08.30

Deelnemers:8

Weer: Zonnig Variabel Duiven groep B:39
Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid
51 Gebr. Homma 7 26 11 2-1056763 14.07.28 1258,222
52 Beute & Zn 20 40 40 2-1057844 14.09.21 1256,877
6B Willy de Jong 2 20 11 2-1058302 14.06.39 1254,727
7B Roy Bos 3 8 3 2-1057287 14.11.37 1245,090
8B Willy de Jong 3 20 17 2-1057473 14.10.23 1240,965
9B Roy Bos 4 8 2 2-1057269 14.13.19 1238,925
10B Willy de Jong 4 20 6 2-1057478 14.14.31 1226,077
11B Kees Hoeben 2 10 3 2-1123860 14.24.02 1195,425
12B Kees Hoeben 3 10 9 2-1960676 14.28.22 1180,970
13B Kees Hoeben 4 10 2 2-1949517 14.29.05 1178,613
Stand Jonge Duiven
Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 W. van Dijk 5905.2 1 Beute & Zn 4605.4
2 Beute & Zn 5892.7 2 Willy de Jong 3449.0
3 Gebr. Homma 5710.1 3 Kees Hoeben 3373.2
4 Kees Hoeben 5512.1 4 Roy Bos 3308.1
5 Roy Bos 5273.6 5 W. van Dijk 2674.6
6 Willy de Jong 4963.6 6 H. de Vries 2625.4
7 H. de Vries 4545.3 7 Gebr. Homma 2501.0
8 B. Slot 4508.9 8 R. van de Weij 2478.7
9 A.J. de Jong 3493.1 9 Jan & Erwin Jongedyk 1726.4
10 Jan & Erwin Jongedyk 3471.6 10 L. Jelsma 1685.3
11 R. van de Weij 3456.8 11 B. Slot 969.8
12 L. Jelsma 3445.6 12 Hans Bos 857.8
13 G. Veldhuizen 2861.0 13 U. Jellema 808.6
14 U. Jellema 2588.1 14 Joost Westerkamp 785.1
15 H. Hoekstra 2202.6 15 A.J. de Jong 778.2
16 Hans Bos 858.0 16 H. Hoekstra 760.4
17 M & R Westra 803.2
18 Joost Westerkamp 785.1
Stand Jong B-Groep
Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 Kees Hoeben 5858.8 1 Roy Bos 4342.2
2 Willy de Jong 5737.3 2 Kees Hoeben 3642.8
3 Roy Bos 5562.9 3 Willy de Jong 3641.3
4 H. de Vries 4809.9 4 H. de Vries 2812.6
5 L. Jelsma 3819.6 5 L. Jelsma 2648.3
6 A.J. de Jong 3815.2 6 A.J. de Jong 1661.7
7 G. Veldhuizen 3033.0 7 U. Jellema 1659.5
8 U. Jellema 2768.5 8 Hans Bos 937.5
9 Joost Westerkamp 1731.2 9 Joost Westerkamp 889.9
10 M & R Westra 1465.3
11 Hans Bos 938.0

Duifkampioenschap

Blad 2

Duiven:155

Punten

754,9
750,0

Groep

895,8
875,0
854,2
833, 3
812,5
791,7
770, 8
750, 0
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Weer:

Plc

Plc
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Stand

Groep Naam

Naam

W. van Dijk
W. van Dijk
W. van Dijk
Beute & Zn
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk
W. van Dijk
W. van Dijk
W. van Dijk
Beute & Zn
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
W. van Dijk
W. van Dijk
Beute & Zn
W. van Dijk

Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
B. Slot
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Jong

Los:08.30

Zonnig Variabel Duiven groep B:39

Afstand AD/AP Get Ring

Ringnr

2-1057648
2-1057690
2-1057619
2-1057848
2-1230631
2-1057669
2-1230262
2-1057689
2-1057846
2-1057601
2-1057681
2-1057641
2-1057613
2-1057889
2-1057902
2-1057643
2-1057934
2-1057927
2-1057874
2-1057921
2-1057631
2-1057907
2-1057627
2-1057885
2-1057607
2-1057844
2-1057663
2-1057845
2-1057855
2-1057888
2-1057675
2-1057616
2-1057913
2-1057628
2-1057854
2-1230630
2-1057923
2-1057878
2-1057919
2-1058406
2-1057906
2-1057915
2-1057873
2-1057857
2-1230207

Pr
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Punten

5264.
5219.
4780.
4765.
4750.
4729.
4703.
4675.
4667.
4663.
4661.
4660.
4595.
4577.
4570.
4561.
4547.
4485.
4478.
4457.
4445.
4397.
4333.
4212.
4202.
4151.
3895.
3854.
3786.
3763.
3761.
3756.
3737.
3731.
3727.
3688.
3686.
3641.
3633.
3609.
3600.
3583.
3576.
3563.
3563.

Duifkampioenschap B-Groep
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Blad 3

NOORDWOLDE

Deelnemers:8

Tijd

Snelheid

Duiven:155

Punten

Groep
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Weer:

Plc

Groep Naam

Plc Naam

0o Jo U1 WN K
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Kees Hoeben
Willy de Jong
H. de Vries
Willy de Jong
A.J. de Jong
Roy Bos

A.J. de Jong
H. de Vries
H. de Vries
Kees Hoeben
A.J. de Jong
L. Jelsma

H. de Vries
Willy de Jong
Willy de Jong
Willy de Jong
H. de Vries
A.J. de Jong
H. de Vries
A.J. de Jong
A.J. de Jong
A.J. de Jong
Roy Bos

U. Jellema

H. de Vries
H. de Vries
H. de Vries
Roy Bos

L. Jelsma

H. de Vries
A.J. de Jong
A.J. de Jong
L. Jelsma
Willy de Jong
Willy de Jong
L. Jelsma
A.J. de Jong
H. de Vries
A.J. de Jong
A.J. de Jong
U. Jellema

U. Jellema
Willy de Jong
Willy de Jong
A.J. de Jong

Los:08.30

Zonnig Variabel Duiven groep B:39

Afstand AD/AP Get Ring

Ringnr

2-1123860
2-1058314
2-1057339
2-1057478
2-4240598
2-1057269
2-1690967
2-1057334
2-1057350
2-1124333
2-1947842
2-1057519
2-1057322
2-1058308
2-1058303
2-1058323
2-1057302
2-6255786
2-1057345
2-1007411
2-1690965
2-1478949
2-1057261
2-1056943
2-1057306
2-1057340
2-1057310
2-1057292
2-1057509
2-1057336
2-4243419
2-1050835
2-1057512
2-1058310
2-1058302
2-1057534
2-6255785
2-1057337
2-6255740
2-1056804
2-1056917
2-1056887
2-1057722
2-1057485
2-1118119
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Punten

4409.
4406.
3797.
3562.
3548.
3533.
3504.
3343.
3339.
3298.
3192.
2912.
2906.
2871.
2853.
2852.
2833.
2828.
2796.
2783.
2761.
2756.
2752.
2737.
2732.
2718.
2709.
2691.
2688.
2673.
2656.
2646.
2608.
2565.
2558.
2540.
2536.
2528.
2527.
2511.
2497.
2486.
2406.
2398.
2311.
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Blad 4

NOORDWOLDE

Deelnemers:8

Tijd

Snelheid

Duiven:155

Punten Groep



